



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

**UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI**

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

ZP/10/2024

Łódź, dnia 14.05.2024 r.

**„Sukcesywne dostawy artykułów biurowych, papieru ksero, płyt, baterii i akumulatorów na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi”**

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1:**

Duracell nie ma w swojej ofercie baterii z lp. 10 i 12 , czyli CR2325 i CR1216. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza innych producentów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza innych producentów z zachowaniem parametrów przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 2:**

Pytanie odnośnie pakietu 1 , poz.13

Długopis typu Zenith "różne kolory , czarny czerwony zielony niebieski "

Czy odnosi się to do koloru obudowy długopisu , czy koloru wkładu piszącego ?

**Odpowiedź:**

Opisany kolor odnosi się do koloru wkładu.

**Pytanie 3:**

W poz . 98 Lampka , nie ma lampki , która w 100% spełniłaby wszystkie wymagane parametry , czy jest możliwość dopuszczenia lampki , gdzie długość kabla jest 120cm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 4:**

Duracell nie ma w swojej ofercie baterii z lp. 10 - CR2325 oraz lp. 12 CR1216. W pozycjach tych oferty będą zmuszeni do dostarczenia baterii innych producentów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza innych producentów z zachowaniem parametrów przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 5:**

poz.113

Czy jest możliwość dopuszczenia maty o rozmiarze 50 x 70 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.